
站名

大潤發2站 06:00 07:30 09:00 11:00 13:00 15:00 16:30 18:00

老人大學 6:01 7:31 9:01 11:01 13:01 15:01 16:31 18:01

公園 6:02 7:32 9:02 11:02 13:02 15:02 16:32 18:02

後站(公園路口) 6:03 7:33 9:03 11:03 13:03 15:03 16:33 18:03

警察宿舍 6:03 7:33 9:03 11:03 13:03 15:03 16:33 18:03

東南街口 6:04 7:34 9:04 11:04 13:04 15:04 16:34 18:04

竹蓮街 6:05 7:35 9:05 11:05 13:05 15:05 16:35 18:05

西大路口 6:06 7:36 9:06 11:06 13:06 15:06 16:36 18:06

新竹國小 6:07 7:37 9:07 11:07 13:07 15:07 16:37 18:07

教育大學 6:08 7:38 9:08 11:08 13:08 15:08 16:38 18:08

忠孝社區 6:08 7:38 9:08 11:08 13:08 15:08 16:38 18:08

育賢國中 6:09 7:39 9:09 11:09 13:09 15:09 16:39 18:09

南光新村 6:10 7:40 9:10 11:10 13:10 15:10 16:40 18:10

御史崎 6:11 7:41 9:11 11:11 13:11 15:11 16:41 18:11

中興橋 6:12 7:42 9:12 11:12 13:12 15:12 16:42 18:12

客運補習班 6:13 7:43 9:13 11:13 13:13 15:13 16:43 18:13

景湖別墅 6:14 7:44 9:14 11:14 13:14 15:14 16:44 18:14

柴橋 6:15 7:45 9:15 11:15 13:15 15:15 16:45 18:15

美麗家園 6:16 7:46 9:16 11:16 13:16 15:16 16:46 18:16

黃帝神宮 6:17 7:47 9:17 11:17 13:17 15:17 16:47 18:17

青草湖 6:18 7:48 9:18 11:18 13:18 15:18 16:48 18:18

亞美佳社區 6:19 7:49 9:19 11:19 13:19 15:19 16:49 18:19

花園新城 6:20 7:50 9:20 11:20 13:20 15:20 16:50 18:20

花園新城 6:30 8:00 9:30 11:30 13:30 15:30 17:00 18:30

亞美佳社區 6:31 8:01 9:31 11:31 13:31 15:31 17:01 18:31

青草湖 6:32 8:02 9:32 11:32 13:32 15:32 17:02 18:32

黃帝神宮 6:33 8:03 9:33 11:33 13:33 15:33 17:03 18:33

美麗家園 6:34 8:04 9:34 11:34 13:34 15:34 17:04 18:34

柴橋 6:35 8:05 9:35 11:35 13:35 15:35 17:05 18:35

景湖別墅 6:36 8:06 9:36 11:36 13:36 15:36 17:06 18:36

客運補習班 6:37 8:07 9:37 11:37 13:37 15:37 17:07 18:37

中興橋 6:38 8:08 9:38 11:38 13:38 15:38 17:08 18:38

御史崎 6:39 8:09 9:39 11:39 13:39 15:39 17:09 18:39

南光新村 6:40 8:10 9:40 11:40 13:40 15:40 17:10 18:40

育賢國中 6:41 8:11 9:41 11:41 13:41 15:41 17:11 18:41

忠孝社區 6:41 8:11 9:41 11:41 13:41 15:41 17:11 18:41

教育大學 6:42 8:12 9:42 11:42 13:42 15:42 17:12 18:42

新竹國小 6:43 8:13 9:43 11:43 13:43 15:43 17:13 18:43

西大路口 6:44 8:14 9:44 11:44 13:44 15:44 17:14 18:44

竹蓮街 6:45 8:15 9:45 11:45 13:45 15:45 17:15 18:45

東南街口 6:46 8:16 9:46 11:46 13:46 15:46 17:16 18:46

警察宿舍 6:46 8:16 9:46 11:46 13:46 15:46 17:16 18:46

後站(公園路口) 6:47 8:17 9:47 11:47 13:47 15:47 17:17 18:47

公園 6:48 8:18 9:48 11:48 13:48 15:48 17:18 18:48

老人大學 6:49 8:19 9:49 11:49 13:49 15:49 17:19 18:49

大潤發2站 6:50 8:20 9:50 11:50 13:50 15:50 17:20 18:50

沿
線
各
站
為
預
估
到
站
時
間

73路（大潤發2站-花園新城線）時刻表  103.7.1版

開車時間 備
註


